西安科技大学院处函件

                                   教务函〔2021〕55号
关于公布我校学生参加第十三届

全国周培源大学生力学竞赛获奖名单的通知

各学院：

根据中国力学学会《关于举办“第十三届全国周培源大学生力学竞赛”的通知》文件精神，为了培养人才、服务教学、促进高等学校力学基础课程的改革与建设，增进青年学生学习力学的兴趣，培养分析、解决实际问题的能力，发现力学创新人才, 为青年学子提供一个展示基础知识和思维能力的舞台，学校组织了第十三届全国周培源大学生力学竞赛，158名本科生报名参加了此次竞赛，组大赛委会评比，我校共获得全国三等奖1项，全国优秀奖奖18项。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

特此通知。

附件：第十三届全国周培源大学生力学竞赛获奖名单

教务处

2021年11月26日

附件：

第十三届全国周培源大学生力学竞赛获奖名单

	获奖等级
	获奖学生
	专业班级
	学 院
	指导教师

	全国三等奖
	陈洋
	工程力学1802
	理学院
	罗生虎，李自刚

	全国优秀奖
	徐豪豪
	城市地下空间工程1902
	监控学院
	肖玲，黄耀光

	彭文军
	城市地下空间工程1902
	建工学院
	杨帆（女），李少华

	马康顺
	机械设计制造及自动化(卓越)1902
	机械学院
	程文杰，刘向东

	侯乔亮
	机械设计制造及自动化(卓越)1902
	机械学院
	朱光荭，闫明

	冯少辉
	安卓1901
	安全学院
	刘小宇，樊莉

	李旺斐
	工程力学1802
	理学院
	黄耀光，肖玲

	肖康勇
	城市地下空间工程1901班
	建工学院
	李少华，杨帆（女）

	韦晓翠
	土木工程(卓越)1902班
	建工学院
	刘向东，程文杰

	曹凯威
	工程力学1801班
	理学院
	闫明，朱光荭

	骆宏杰
	建环1902
	能源学院
	樊莉，刘小宇

	雷杰
	给排水1902
	建工学院
	李自刚，罗生虎

	韩晨
	工程力学1801
	理学院
	罗生虎，黄耀光

	张煜
	工程力学1801
	理学院
	肖玲，李自刚

	张文成
	地质工程（卓越）1902
	地环学院
	刘向东，李少华

	崔儒滨
	机械设计制造及其自动化1905
	机械学院
	程文杰，杨帆（女）

	柴建权
	机械设计制造及其自动化1801
	机械学院
	樊莉，闫明

	张越轩
	地质工程(卓越)1902班
	地环学院
	刘小宇，朱光荭

	杨亚军
	地质工程（卓越）1901
	地环学院
	黄耀光，杨帆（女）

PAGE
- 1 -